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RENDIMENTOS E GASTOS NOTAS
PERÍODOS

Impostos, contribuições e taxas

Vendas

Prestações de serviços e concessões

Transferências e subsídios correntes obtidos

Rendimentos/Gastos imputados de entidades controladas, associadas e empreendimentos conjuntos

Variações nos inventários da produção

Trabalhos para a própria entidade

Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas

Fornecimentos e serviços externos

Gastos com pessoal

Transferências e subsídios concedidos

Prestações sociais

Imparidade de inventarios e ativos biológicos (perdas/reversões)

Imparidade de dívidas a receber (perdas/reversões)

Provisões (aumentos/reduções)

Imparidade de investimentos não depreciáveis/amortizáveis (perdas/reversões)

Aumentos/reduções de justo valor

Outros rendimentos

Outros gastos

Gastos/reversões de depreciação e amortização

Imparidade de investimentos depreciáveis/amortizáveis (perdas/reversões)

Juros e rendimentos similares obtidos

Juros e gastos similares suportados

Imposto sobre o rendimento

Resultados antes de depreciações e gastos de financiamento

Resultado operacional (antes de gastos de financiamento)

Resultado antes de impostos

Resultado líquido do período

   3,269,258.80

     136,578.69

     215,318.14

  16,826,971.27

-        118.00

           0.00

           0.00

           0.00

-  3,056,094.19

- 16,916,108.29

-    265,702.58

           0.00

           0.00

-    138,694.90

           0.00

           0.00

           0.00

     286,612.42

-    625,295.47

-    848,182.03

           0.00

           0.00

-    262,049.81

           0.00

-    267,274.11

-  1,115,456.14

-  1,377,505.95

-  1,377,505.95

   3,975,565.53

     151,385.36

     236,068.78

  17,536,711.36

-        553.50

           0.00

           0.00

           0.00

-  1,961,440.49

- 17,268,797.74

-    215,777.33

           0.00

           0.00

-    313,581.93

           0.00

           0.00

           0.00

     117,637.53

-     90,628.91

-    829,608.72

           0.00

           0.00

           0.00

           0.00

   2,166,588.66

   1,336,979.94

   1,336,979.94

   1,336,979.94
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